
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
ZÁPIS  

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ26
konané dne 20. 10. 2015

Přítomni : dle prezenční listiny 

Ověřovatel : radní - Ing. Šárka Zátková

Program jednání:

1. Kontrola plnění úkolů
2. Smlouva s firmou Wolters Kluwer, a.s. na dodávku ASPI
3. Finanční vztahy k městským částem hl.m. Prahy z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2016
4. Odvolání šéfredaktora a redakční rady Újezdského zpravodaje

5.
Žádost pana zastupitele MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. o zařazení bodu na jednání Rady
MČ dne 20. 10. 2015

6.
Rezignace paní Karly Jakob Čechové na pozici  místostarostky Rady MČ Praha 21,  na
pozici člena Komise vzdělávání a výchovy, na pozici předsedy Školské rady Masarykovy
ZŠ a na pozici člena Komise životního prostředí

7. Žádost o odkoupení části pozemku č. parc. 537/34 v k.ú. Újezd nad Lesy

8.
Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Dodávka a osazení dopravního značení Zóny -
30"- hodnocení

9. Zápis z Komise životního prostředí
10
.

Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 07. října 2015

11.Umístění sídla společnosti MUDr. Roman Procházka s.r.o.
12
.

Dohoda o narovnání závazků za užívání prostor v polyfunkčním domě

13
.

Dlouhodobý pronájem sálu polyfunkčního domu pro tréninky Taekwondo

14
.

Rozpočtová opatření č. 66 až 70: úprava č. 66 a změny rozpočtu č. 67 až 70 v roce 2015

15
.

Zápis ze 4. jednání komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 30. září 2015

16
.

Prázdninový provoz v mateřských školách ve šk. roce 2014-15

17
.

Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 3. 9. 2015

18
.

Zápis  z  pracovního  setkání  zastupitelů,  zápisy  z  jednání  ZMČ,  předkládání  bodů  do
programu ZMČ

Pan starosta zkonstatoval,  že rada byla řádně svolána a je usnášeníschopná. Do programu
jednání byl doplněn bod č. 18 Zápis z pracovního setkání zastupitelů, zápisy z jednání ZMČ,
předkládání bodů do programu ZMČ. Takto navržený program jednání byl schválen /3 pro/. 



1. Kontrola plnění úkolů
Usnesení číslo: RMČ26/0407/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady 

2) schvaluje
prodloužení termínu u úkolu:

- Uk/00275/2015 do 14. 12. 2015

- Uk/00287/2015 do 31. 10. 2015

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

2. Smlouva s firmou Wolters Kluwer, a.s. na dodávku ASPI
Usnesení číslo: RMČ26/0408/15
Rada městské části
1) schvaluje
smlouvu s firmou Wolters Kluwer, a.s. na dodávku systému ASPI v rozsahu produktu 
Samospráva 2015 Premium

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   Podepsat smlouvu
Termín: 20. 10. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

3. Finanční vztahy k městským částem hl.m. Prahy z rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2016
Usnesení číslo: RMČ26/0409/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
návrh finančních vztahů k městským částem hl. m. Prahy z rozpočtu hl. m. Prahy na rok 2016

2) ukládá
starostovi MČ Praha 21 zaslat nesouhlasné stanovisko k návrhu finančních vztahů z rozpočtu
hl.  m.  Prahy k MČ Praha  21 s požadavkem dorovnat  částku pro rok 2016 minimálně  na
úroveň  roku 2015, to je na částku 50.115tis. Kč, do 26. 10. 2015



Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   zaslat stanovisko na MHMP do 26. 10. 2015
Termín: 26. 10. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

4. Odvolání šéfredaktora a redakční rady Újezdského zpravodaje
Usnesení číslo: RMČ26/0410/15
Rada městské části
1) odvolává
pana Vojtěcha Varyše z funkce šéfredaktora Újezdského zpravodaje k 31. 12. 2015, v souladu
s uzavřenou smlouvou o poskytnutí služeb, čl. 5 odst. 3, ze dne 2. 2. 2015

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   doručit panu Varyšovi usnesení o odvolání
Termín: 22. 10. 2015    
2) odvolává
ke dni 31.  12.  2015 redakční radu Újezdského zpravodaje ve složení:  Vojtěch Varyš,  Petr
Veselý, Mgr. Pavel Bakič, JUDr. Pavel Virág

3) pověřuje
starostu MČ Praha 21, aby písemně oslovil zastupitele MČ Praha 21 a požádal je o zaslání
návrhů ohledně podmínek výběrového řízení na šéfredaktora

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 23. 10. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

5. Žádost pana zastupitele MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. o zařazení bodu na jednání 
Rady MČ dne 20. 10. 2015
Usnesení číslo: RMČ26/0411/15
Rada městské části
1) bere na vědomí



žádost pana zastupitele MUDr. Jaroslava Jeníčka, CSc. o zařazení bodu na jednání Rady MČ 
dne 20. 10. 2015

2) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ Praha 21 informovat  pana zastupitele MUDr.  Jaroslava Jeníčka,  CSc. o
přijatém usnesení RMČ26/410/15. Dále pana zastupitele informovat, že vedením ÚZ nelze
pověřit paní Karlu Jakob Čechovou z důvodu její rezignace.

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

6. Rezignace paní Karly Jakob Čechové na pozici místostarostky Rady MČ Praha 21, na
pozici člena Komise vzdělávání a výchovy, na pozici předsedy Školské rady Masarykovy 
ZŠ a na pozici člena Komise životního prostředí
Usnesení číslo: RMČ26/0412/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
rezignaci paní Karly Jakob Čechové na pozici místostarostky Rady MČ Praha 21, na pozici
člena Komise vzdělávání a výchovy, na pozici předsedy Školské rady Masarykovy ZŠ a na
pozici člena Komise životního prostředí ke dni 14. 10. 2015

2) ukládá
ÚMČ  Praha  21  /pí  Kořínkové/  informovat  paní  ředitelku  MZŠ  o  rezignaci  paní  Karly
Jakob Čechové

Zodpovídá 

1. Bc. Hana Kořínková, referent - školství 
   
Termín: 30. 10. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

7. Žádost o odkoupení části pozemku č. parc. 537/34 v k.ú. Újezd nad Lesy
Usnesení číslo: RMČ26/0413/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
žádost o odprodej části pozemku č. parc. 537/34 v k.ú. Újezd nad Lesy

2) ukládá

      ÚMČ Praha 21(OMI) zajistit zpracování znaleckého posudku pro prodej části pozemku     
      č. parc. 537/34 v k. ú. Újezd nad Lesy s tím, že cenu znaleckého posudku uhradí   
      zájemce

Zodpovídá 



1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 18. 11. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

8. Veřejná zakázka malého rozsahu na akci "Dodávka a osazení dopravního značení 
Zóny - 30"- hodnocení
Usnesení číslo: RMČ26/0414/15
Rada městské části
1) schvaluje
na  základě  doporučení  hodnotící  komise  výběr  vítězného  uchazeče  na  akci  "Dodávka  a
osazení dopravního značení Zóny 30 " společnost SAFEROAD Czech Republic s.r.o, Sulkov
666, Líně 330 21

2) schvaluje
na doporučení hodnotící komise vyloučení uchazeče JKB, s.r.o., Zbečno 56, 270 24, ze 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na akci "Dodávka a osazení 
dopravního značení Zóny 30"

3) schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na akci"Dodávka a osazení dopravního značení Zóny - 30" se 
společností SAFEROAD Czech Republic s.r.o, Sulkov 666, Líně 330 21

4) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy o dílo

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 27. 10. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

9. Zápis z Komise životního prostředí
Usnesení číslo: RMČ26/0415/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Komise životního prostředí konané 5. 10. 2015

2) bere na vědomí
rezignaci paní JUDr. Kubíkové a pana Pavla Švejnohy na členství v Komisi životního 
prostředí



Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

10. Zápis z jednání Dopravní komise ze dne 07. října 2015
Usnesení číslo: RMČ26/0416/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Dopravní komise ze dne 07. 10. 2015

2) bere na vědomí
informaci o postupu prací při zpracovávání studie spol. DIPRO s.r.o.  -  řešení dopravy v klidu
a v pohybu na komunikaci Staroklánovické - odbočení k žel. zastávce, pod bodem č. 2) zápisu

3) pověřuje
pana Ing. M. Hájka, předsedu DK, aby na nejbližším zasedání Zastupitelstva MČ Praha 21
podal informaci k obsahu dopisu obce Květnice - přeložka R I/12

4) ukládá
ÚMČ Praha  21  (ved.  OŽPD)  odeslat  dopisy s  poděkováním za  dosavadní  spolupráci  při
přípravě a realizaci budování splaškové kanalizace v MČ Praha 21. Dopisy budou adresovány
řediteli ODA MHMP, Policii ČR, KŘP HMP, odboru služby dopravní policie a řediteli spol.
TSK HMP.

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 30. 11. 2015    

5) ukládá
ÚMČ Praha 21 (ved. OŽPD a ved. OMI) písemně vyzvat (HMP), spol. Zavos, s.r.o., aby ve
spolupráci  se  zhotovitelem  stavby  splaškové  kanalizace  na  hlavní  komunikaci  již  nyní
intenzivně připravovala další etapy realizace stavby, vč. řešení objízdných tras a zpracování
dopravně inženýrských opatření, předložila je k posouzení, k projednání v přísl. orgánech MČ
Praha 21, ÚMČ

Zodpovídá 

1. Ing. Roman Březina, vedoucí odboru životního prostředí a dopravy 
   
Termín: 30. 11. 2015    
2. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   



Termín: 30. 11. 2015    

6) pověřuje
starostu MČ Praha 21 (pana Z. Růžičku), příp. radního odpovědného za dopravu jednáními s
MČ  Praha  -  Koloděje  o  součinnosti  při  řešení  objízdných  tras  při  budování  splaškové
kanalizace na hlavní komunikaci v MČ Praha 21

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 30. 11. 2015    

7) bere na vědomí
rezignaci pana Ing. J. Šponera na funkci člena DK

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

11. Umístění sídla společnosti MUDr. Roman Procházka s.r.o.
Usnesení číslo: RMČ26/0417/15
Rada městské části
1) schvaluje
umístění  sídla  nově  vznikající  společnosti  MUDr.  Roman  Procházka  s.r.o.  v  objektu
Živonínská 1630, Praha 9, postaveném na pozemku  parc. č. 4306/3 v kat. území Újezd nad
Lesy

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem souhlasu o umístění

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 26. 10. 2015    

3) ukládá
vedoucímu  odboru  VHČ,  správy  bytů  a  údržby  odeslat  odpověď  zmocněnci  pana  Dr.
Procházky

Zodpovídá 

1. Pavel Zeman, vedoucí odboru VHČ, správy bytů a údržby 
   viz usnesení
Termín: 30. 10. 2015    



Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

12. Dohoda o narovnání závazků za užívání prostor v polyfunkčním domě
Usnesení číslo: RMČ26/0418/15
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou Dohodu o narovnání, která řeší práva a závazky mezi Městskou částí Praha 21 a
firmou Pavel  Pospíšek,  IČO 03892891,  v  souvislosti  s  užíváním prostor  pro podnikání  v
polyfunkčním domě Staroújezdská 2300, Praha 9, a to v době od 1. 9. 2015 do 15. 10. 2015

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem předložené Dohody o narovnání

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 20. 10. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

13. Dlouhodobý pronájem sálu polyfunkčního domu pro tréninky Taekwondo
Usnesení číslo: RMČ26/0419/15
Rada městské části
1) schvaluje
předloženou smlouvu na pronájem sálu a přilehlých prostor polyfunkčního domu firmě Pavel
Pospíšek, IČ 03892891, se sídlem Malešovská 1650, 19016 Praha 9 - Újezd nad Lesy, a to pro
tréninky Taekwondo od 20. 10. 2015 do 30. 6. 2016 v úterky a čtvrtky od 18 do 21 hodin

2) pověřuje
starostu MČ Praha 21 podpisem smlouvy

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   viz usnesení
Termín: 20. 10. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

14. Rozpočtová opatření č. 66 až 70: úprava č. 66 a změny rozpočtu č. 67 až 70 v roce 
2015
Usnesení číslo: RMČ26/0420/15
Rada městské části
1) schvaluje



rozpočtová opatření č. 66: úpravu rozpočtu a rozpočtová opatření č. 67 až 70: změny rozpočtu
v roce 2015 dle předložených tabulek, které jsou nedílnou součástí tohoto usnesení

2) ukládá
starostovi   MČ Praha 21 předložit rozpočtové opatření č. 67 až 70: změny rozpočtu v roce
2015 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

Zodpovídá 

1. Zdeněk Růžička, Starosta 
   
Termín: 14. 12. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

15. Zápis ze 4. jednání komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 30. září 
2015
Usnesení číslo: RMČ26/0421/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis ze 4. jednání komise Zdravé městské části a místní Agendy 21 ze dne 30. září 2015

2) ukládá
poptat  výběr  architekta  /  architektonické  kanceláře  za  účelem zpracování  architektonické
studie proveditelnosti pro "plánovanou sportovně odpočinkovou plochu na sídlišti Rohožník",
a to s cílem zjištění předpokládané ceny za kompletní architektonickou studii

 

Zodpovídá 

1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic 
   
Termín: 18. 11. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

16. Prázdninový provoz v mateřských školách ve šk. roce 2014-15
Usnesení číslo: RMČ26/0422/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zprávy ředitelek MŠ Sluníčko, Polesná 1690 a I. MŠ, Čentická 2222, Praha 9 - Újezd nad
Lesy o prázdninovém provozu v období 1.- 24. 7. 2015

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)



17. Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 3. 9. 2015
Usnesení číslo: RMČ26/0423/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z jednání Muzejní rady ze dne 3. 9. 2015

2) jmenuje
Mgr. Janu Kurkovou členkou Muzejní rady od 21. 10. 2015

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)

18. Zápis z pracovního setkání zastupitelů, zápisy z jednání ZMČ, předkládání bodů do 
programu ZMČ
Usnesení číslo: RMČ26/0424/15
Rada městské části
1) bere na vědomí
zápis z pracovního jednání zastupitelů ze dne 17. 9. 2015

2) ukládá
tajemníkovi ÚMČ poptat cenu stenografického zápisu z jednání ZMČ a zaslat nabídku/y 
členům RMČ následně emailem

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 27. 10. 2015    

3) ukládá
tajemníkovi  ÚMČ  vypracovat  návrh  "elektronického  formuláře"  pro  podávání  bodů  do
programu jednání ZMČ, tyto formuláře budou připravené pro vepsání všech náležitostí, tj.
důvodové zprávy, návrhu usnesení, zodpovědnosti příslušného zaměstnance ÚMČ atd.

Zodpovídá 

1. Vladimír Saitz, Tajemník úřadu 
   
Termín: 03. 11. 2015    

Usnesení - (Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0)



Ing. Šárka Zátková
radní

Zdeněk Růžička
starosta MČ Praha 21

Zapsal : Vedoucí oddělení kanceláře starosty - Iva Šimková


	MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21
	Zápis
	Rada městské části
	jednání č. RMČ26 konané dne 20. 10. 2015


